

## Neutral Base Massageolja 100 ml

EAN: 5420008535482    FABRICANTE: PRANAROM



Denna produkt är perfekt för att skapa synergieffekter av eteriska oljor och är gjord uteslutande med vegetabiliska oljor. Innehåller en kombination av tre växtoljor utvalda för deras hudlindrande och närande egenskaper, inklusive nypon, aprikosnöt och solros. Dess flytande och glidande konsistens gör den idealisk för kroppsmassage på alla typer av hud, utan skadliga ämnen och utan en märkbar arom. Det är ett utmärkt alternativ för att förbättra hudens hälsa och välbefinnande på ett personligt och naturligt sätt.

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är Pranaroms neutrala massageolja till för?

Massageoljan, som innehåller en hög koncentration av essentiella fettsyror, är framställd av en blandning av tre vegetabiliska oljor som har valts ut för sina närande och hudlindrande egenskaper. Dessa oljor är nypon, aprikosnöt och solros. Resultatet är mjuk och strålande hud när du använder denna produkt.

Den mest enastående egenskapen hos massageolja är att den låter dig enkelt skapa en personlig synergi av eteriska oljor, som anpassar sig till varje individs specifika behov vad gäller välbefinnande, hudvård och allmän hälsa.

Dessutom gör den flytande och glidande konsistensen hos denna olja den perfekt för kroppsmassage på alla hudtyper, utan oro för eventuella allergiska reaktioner och utan att ha en märkbar lukt.

#### Vilka är ingredienserna i Pranarom Neutral Massage Oil?

100 % ekologiska vegetabiliska oljor\*: Aprikosnöt, Solros, Nypon

\*Ingrediens från ekologisk odling (Certisys Control BE-BIO-01) - BIO = Produkt certifierad i enlighet med ECOGARANTIE® krav (Certisys Control).

#### Hur ska jag använda Pranarom neutral massageolja?

För att utveckla personliga massagesynergier:

Håll en dos olja i handflatan.

Tillsätt 1 eller 2 droppar eteriska oljor avsedda för hudanvändning och blanda i några sekunder. Applicera lokalt och massera tills den är helt absorberad.

Anpassa mängden massageolja till storleken på appliceringsområdet.



## Neutral Base Massageolja 100 ml

EAN: 5420008535482    FABRICANTE: PRANAROM



---

### Vilka råd kan jag ta hänsyn till?

Aromaself Massage Oil kan användas ren eller som bas för att skapa personliga synergier med eteriska oljor.

### Vilka försiktighetsåtgärder ska jag vidta angående Pranarom neutral massageolja?

Förvaras utom räckhåll för små barn. Undvik kontakt med slemhinnor. Håll borta från alla värme- och ljuskällor. UTVÄNDIG ANVÄNDNING.

